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1. Revision af årsregnskabet for 1. juli 2020 til 30. juni 2021

1.1 Indledning

Årsregnskabet for 2020/21 viser følgende resultat, aktiver og egenkapital:

2020/21 2019/20
Kr. Kr.

Periodens resultat efter skat 398.072 1.211.341
Aktiver i alt 225.443.483 225.068.526
Egenkapital 196.399.466 190.436.394

1.2 Konklusion

2. Særlige forhold

Forretningsgange, interne kontroller og bogføring

Bestyrelsen har uddelegeret den daglige administration til Boligexperten Administration A/S.

Hvis bestyrelsen godkender årsregnskabet i den foreliggende form, og der ikke under bestyrelsens

behandling og vedtagelse af årsregnskabet fremkommer yderligere, væsentlige oplysninger, vil vi forsyne

årsregnskabet for 1. juli 2020 til 30. juni 2021 med en revisionspåtegning uden modifikationer men med

obligatorisk fremhævelse af det forhold ved revisionen, at budgettal ikke er reviderede.

Regnskabsmaterialet (årsregnskabet) indeholder sammen med nærværende protokol de oplysninger, der

efter vor opfattelse er nødvendige for bestyrelsens stillingtagen til aflæggelse af årsregnskabet.

Revisionen har givet anledning til at fremhæve følgende særlige forhold, der er af betydning for

bestyrelsens vurdering af årsregnskabet.

Dette friholder dog ikke bestyrelsen for deres overordnede ansvar for at tilrettelægge arbejdsdelinger og

gensidige kontroller for foreningens forretningsgange.

Det bedste middel for bestyrelsen til en kontrol af disse ansvarsområder er gennemførelse af opfølgende

kontroller. Disse kontroller kan bl.a. omfatte gennemgang af regnskabsmæssige perioderapporter fra

administrator, godkendelse af restanceoversigter samt aftaler omkring godkendelse og attestation af

visse omkostningsbilag, som ikke er af tilbagevendende karakter, eksempelvis bilag for reparationer og

vedligeholdelsesudgifter over en fastsat minimumsgrænse.

Vi har revideret det af bestyrelsen fremlagte årsregnskab for Andelsboligforeningen "Valkyrien" for 1. juli

2020 til 30. juni 2021.

Revisionens formål, omfang og udførelse er beskrevet i vores tiltrædelsesprotokol og revisionen for

2020/21 har fundet sted i overensstemmelse hermed.

Revisionen af årsregnskabet for 2020/21 har ikke givet anledning til bemærkninger af en sådan

væsentlighed eller karakter, at det skal komme til udtryk i revisionspåtegningen.
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3. Risikoområder af betydning for foreningen og revisionen af årsregnskabet

4. Ikke-korrigerede fejl

5. Revisionens udførelse i øvrigt

5.1 Revisions forberedelse

�

�

� Korrekt beregning af andelsværdi

Vi skal derfor foreslå, at bestyrelsen prioriterer disse opfølgende kontroller højt i samarbejde med

administrator.

Som følge af andelsboligforeningens struktur og administrative organisation er det kun i begrænset

omfang muligt at tilrettelægge en fuldt effektiv intern kontrol, og det kan medføre, at der ikke er

kontrolforanstaltninger, der kan opdage såvel tilsigtede som utilsigtede fejl.

Vi har derfor ikke kunnet basere vores revision på interne kontroller, men har i stedet udvidet omfanget af

de øvrige revisionshandlinger.

Revisionen har i øvrigt ikke givet anledning til omtale af konkrete, væsentlige fejl, mangler eller

usikkerheder, som efter vor opfattelse kræver bestyrelsens opmærksomhed.

Vi har ikke under revisionen fundet risikoområder (f.eks. going concern-problemer, potentielle tab,

retssager o.l.), som indvirker på indregning og måling.

Ved regnskabsaflæggelsen konstateres der ofte fejl, som ikke rettes. Det drejer sig typisk om fejl, der ikke

er væsentlige for regnskabsaflæggelsen og for årsregnskabets billede af andelsboligforeningens

økonomiske stilling.

Korrekt oplysning om eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser herunder hæftelser

Under vores revision og assistance med udarbejdelsen af årsregnskabet har vi i samråd med bestyrelse og

administrator gennemført korrektion af alle væsentlige beløbsmæssige fejl og mangler i årsregnskabet.

Revisionen har været tilrettelagt og udført i overensstemmelse med internationale revisionsstandarder og

yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Revisionen skal sikre, at årsregnskabet ikke indeholder

væsentlig fejlinformation og har primært omfattet væsentlige regnskabsposter og områder, hvor der er

risiko for væsentlige fejl, herunder fejl vedrørende foretagne regnskabsmæssige skøn.

Som forberedelse til revisionen for 2020/21 har vi gennemgået foreningens årsregnskab for 2019/20 for at

udarbejde en strategi for revisionen med henblik på, at målrette vores arbejde mod risikofyldte områder.

Vi har identificeret følgende regnskabsposter og områder, hvortil der efter vores opfattelse knytter sig

særlige risici for væsentlige fejl og mangler eller usikkerheder i årsregnskabet:

Værdiansættelse og tilstedeværelse af ejendom

Den udførte revision er beskrevet i det følgende:
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  A/B "Valkryien" Revisionsprotokol

5.2 Revision af resultatopgørelsen

Indtægter

5.3 Revision af balancen

5.3.1 Materielle anlægsaktiver kr. 224.056.000

Vi har gennemgået valuarvurderingen, og herunder vurderet de forudsætninger der ligger til grund for

beregningen af dagsværdien. Der er i beregningen benyttet en afkastprocent på 2,91%. Vi skal henlede

opmærksomheden på omtalen af beregningens rentefølsomhed i note 10 i årsrapporten.

Vi har, med udgangspunkt i offentliggjorte nøgletal for huslejeniveauer og afkastprocenter for

investeringsejendomme i kvartalet for balancedagen, foretaget en selvstændig beregning af

ejendomsværdien.  

På baggrund af vores revision, kan vi tilslutte os værdiansættelsen af materielle anlægsaktiver i

årsregnskabet.

Vi har kontroleret tilstedeværelsen af og foreningens ejendomsret til ejendommen ved at indhente

tingbogsoplysning på ejendommen på balancedagen.

Andelsboligforeningens ejendom indregnes til dagsværdien på balancedagen. Værdiansættelsen er

foretaget af ejendomsmægler og valuar Peter Ryaa.

Desuden har vi kontrolleret om der er blevet opkrævet boligafgift som vedtaget på sidste

generalforsamling.

Vores revision af resultatopgørelsen for 2020/21 er primært baseret på regnskabsanalyse af

resultatopgørelsens poster sammenlignet med tidligere år og budgettet.

Vi har desuden foretaget en stikprøvevis gennemgang af dokumentationen for regnskabsposterne

(bilagsrevision), herunder påset, at besluttede forretningsgange overholdes.

De væsentligste indtægter vedrører boligafgift og husleje.

Vi har foretaget stikprøvevis revision af indtægterne og har kontrolleret om administrator har et

huslejesystem der sikrer korrekt opkrævning af månedlig boligafgift og leje.

Vi har kontrolleret om der er blevet bogført og opkrævet 12 gange pr. andel og 12. gange pr. lejer og har

kontrolleret om opkrævninger er indgået på foreningens bankkonto.

Ejendommen matr. nr. 4673, Udenbys Klædebo Kvarter, København kr. 224.056.000
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  A/B "Valkryien" Revisionsprotokol

5.3.2 Tilgodehavender kr. 50.498

5.3.3 Likvide beholdninger kr. 1.336.985

5.3.4 Gældsforpligtelser kr. 29.044.017

Prioritetsgæld kr. 27.922.421

Vi har påset, at der foreligger behørigt dokumentations- og afstemningsmateriale værdien af

prioritetsgælden.

På baggrund af vores revision, kan vi tilslutte os værdiansættelsen af gældsforpligtelser i årsregnskabet.

Andelsboligforeningens tilgodehavender er af kortfristet natur. Vi har derfor valgt bl.a. at udføre

revisionen som en gennemgang af saldi på balancetidspunktet.

Vi har påset, at der for de likvide beholdninger foreligger behørigt dokumentations- og

afstemningsmateriale. Med udgangspunkt i den begrænsede kontante pengestrøm og bestyrelsens styring

af de væsentlige likvide konti samt overvågning af registreringerne heraf, har vi planlagt ikke at udføre

uanmeldte eftersyn af likvide beholdninger.

På baggrund af vores revision, kan vi tilslutte os værdiansættelsen af likvide beholdninger i årsregnskabet.

Vi har påset, at der for alle væsentlige gældsforpligtelser i øvrigt, foreligger behørigt dokumentations- og

afstemningsmateriale, ligesom vi analytisk har vurderet at alle gældsforpligtelser er indregnet.

På baggrund af vores revision, kan vi tilslutte os værdiansættelsen af tilgodehavenderne i årsregnskabet.
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5.4 Revision af noteoplysninger

5.4.1 Eventualforpligtelser og pantsætninger

5.4.2 Nøgleoplysninger

5.4.3 Beregning af andelsværdi

5.5 Besvigelser af særlig betydning for årsregnskabet

6. Skattemæssige forhold

Vi har påset, at den i note 20 opgjorte andelsværdi er korrekt beregnet, og at opgørelsen er foretaget i

overensstemmelse med reglerne i andelsboligloven og foreningens vedtægter.

Vi har påset, at de i note 19 anførte nøgleoplysninger er korrekt beregnet, og at oplysningerne i øvrigt er

præsenteret i overensstemmelse med reglerne i lovgivningen.

Vi har, med baggrund i tingbogsoplysninger og bestyrelsens regnskabserklæring påset, at de i note 18

anførte oplysninger om eventualforpligtelser og pantsætninger er korrekte og fuldstændige.

I henhold til internationale revisionsstandarder skal vi overveje risikoen for besvigelser i årsregnskabet i

forbindelse med vores revision. Vi skal som følge heraf forespørge bestyrelsen og administrator om

risikoen for, at årsregnskabet kan indeholde væsentlige fejl som følge af besvigelser, samt hvorvidt

bestyrelse eller administrator har kendskab til konstaterede eller formodede besvigelser.

Bestyrelsen og administrator har oplyst, at der efter deres vurdering ikke er særlig risiko for besvigelser, og

at foreningen i forhold til foreningens størrelse og karakter har et effektivt kontrolmiljø, der afdækker

risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, herunder fejlinformation forårsaget af besvigelser.

Bestyrelse og administrator har endvidere oplyst, at man ikke har kendskab til konstaterede eller

formodede besvigelser.

Ved underskrift på nærværende revisionsprotokollat bekræfter den samlede bestyrelse, at dens

medlemmer ikke er vidende om faktiske besvigelser, der påvirker foreningen, samt mistanker eller

beskyldninger herom.

I forbindelse med vores revision er vi ikke blevet bekendt med forhold, der indikerer eller vækker mistanke

om besvigelser af betydning for årsregnskabet.

Revisionen af årsregnskabet er tilrettelagt med henblik på at kontrollere om vedtægternes krav samt

bestemmelserne i årsregnskabsloven og andelsboligloven er overholdt, og tager således ikke sigte på

revision af indkomstopgørelsen eller at alle poster er behandlet skattemæssigt korrekt.

Vi er ikke bekendte med at foreningen skulle skattepligtige erhvervsmæssige indtægter.
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7. Øvrige forhold

7.1 Forsikringsforhold

8. Lovpligtige opgaver

8.1 Bestyrelsens opgaver

9. Andre opgaver

�

�

10. Planlægning for revisionen i det igangværende regnskabsår

�

�

�

Regnskabsmæssig assistance ved udarbejdelse af årsregnskabet, herunder assistance med

beregning af andelskronen og udarbejdelse af nøgleoplysninger.
Assistance ved opgørelse af den skattepligtige indkomst.

Vi har gennemført revisionen med udgangspunkt i vores kendskab til foreningen og i vores overvejelser

om væsentlige og risikofyldte områder. Vi er af den opfattelse, at den udførte revision har givet

tilstrækkeligt grundlag for vores konklusion og påtegning.

Som led i revisionen har vi påset, at revisionsprotokoller er fremlagt og underskrevne.

I overensstemmelse med lovgivningens krav herom har vi påset, at bogføringslovgivningens krav i alle

væsentlige forhold er overholdt.

Forsikringsforhold er ikke omfattet af revisionen. Vi vurderer, at foreningen har tegnet lovpligtige og

sædvanlige forsikringer, men vi er ikke i stand til at vurdere forsikringssummen og dækningsomfang.

Bestyrelsen har oplyst, at foreningen efter deres opfattelse er forsikringsdækket i et forsvarligt omfang.

Udover den lovpligtige revision har vi ydet assistance med følgende opgaver:

Vi skal bede bestyrelsen om at tilkendegive,
at der efter bestyrelsens opfattelse ikke er væsentlige forhold i foreningen, som vi yderligere bør

tage i betragtning ved planlægningen af vores revision for det igangværende regnskabsår,
at der ikke er særlige yderligere fokusområder, der efter bestyrelsens opfattelse bør inddrages i

revisionen,
at bestyrelsen ikke vurderer, at der er nogen risiko for, at årsregnskabet vil indeholde væsentlig

fejlinformation som følge af besvigelser, og at de i foreningen indførte regnskabs- og interne

kontrolsystemer under hensyntagen til foreningens art og omfang efter bestyrelsens bedste

overbevisning er tilstrækkelige til at imødegå risikoen for besvigelser.

Som udgangspunkt forventer vi, at vores revision primært udføres i forbindelse med udarbejdelse af

årsrapporten.
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11. Afslutning (øvrige oplysninger og erklæringer)

11.1 Bestyrelsens regnskabserklæring

11.2 Revisionens erklæring i forbindelse med årsregnskabet

København, den 11. oktober 2021
TT Revision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

CVR-nr. 29 16 85 04

Torben Peter Madsen

statsautoriseret revisor

Fremlagt og læst den 11. oktober 2021

Bestyrelse:

Søren Laursen Frederik Tom-Petersen

formand

Henrik Nielsen Jannik Winberg Nielsen

I forbindelse med revisionen af årsregnskabet har vi indhentet bekræftelse fra bestyrelsen om rapportens

fuldstændighed, såsom oplysninger om pantsætninger, garantistillelser, retssager samt begivenheder efter

balancedagen.

I henhold til revisorloven skal vi som revisorer oplyse, at vi opfylder lovgivningens krav til revisors

uafhængighed, og at vi under revisionen har modtaget alle de oplysninger, vi har anmodet om.
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As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2021-12-09T18:54:19.940Z on behalf of Andelsboligforeningen Valkyrien (459)
 
Torben Peter Madsen <tm@ttrevision.dk> 
Using NemID with ID 1232357913650 
As Statsautoriseret revisor 
Signed 2021-12-12T13:09:36.263Z
 
Hans Christian Schubell <hcschubell@gmail.com> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-750669446369 
As Intern revisor 
Signed 2021-12-14T07:54:07.717Z
 
Verner Bentsen <vbentsen@mail.dk> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-315723069677 
As Intern revisor 
Signed 2021-12-13T10:23:45.478Z
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 F600987DD70370CF82F1475E12F59ABC ¬
6F9FF254BBD44E9E47BB7AA415DD4A50 ¬
2FD4557737FD1E9D0CD514EC59685425 ¬
84853D6F761C1DB097F558F2F3059BAF


Agreement ID Title


8e8a2fbcysS246317044 2020-21 Ledelseserklæring.pdf


bb8805d6NTs246317044 2020-21 Revisionsprotokol.pdf


83a42afcTgq246317044 2020-21 Årsrapport.pdf


When What Who Where


09-12-2021
13:26:33


Created Boligexperten
underskrifter@boligexperten.dk


188.166.56.22
5


09-12-2021
13:26:55


Opened Heidi-Gry Jaque
heidi-gry@boligexperten.dk


85.129.0.210:
65018


09-12-2021
13:27:23


Signed Heidi-Gry Jaque
heidi-gry@boligexperten.dk


85.129.0.210:
1241


09-12-2021
13:48:29


Opened Søren Laursen
info@ab-valkyrien.dk


195.249.212.7
8:32693


09-12-2021
13:49:20


Signed Søren Laursen
info@ab-valkyrien.dk


195.249.212.7
8:34049


09-12-2021
18:50:13


Opened Jannik Vinberg Hessner
jarno_w_n@hotmail.com


147.78.30.82:
43104


09-12-2021
18:54:19


Signed Jannik Vinberg Hessner
jarno_w_n@hotmail.com


147.78.30.82:
48930


11-12-2021
18:17:18


Opened Henrik Nielsen
hn@ab-valkyrien.dk


85.80.248.165
:21306


11-12-2021
18:17:24


Signed Henrik Nielsen
hn@ab-valkyrien.dk


85.80.248.165
:21377


12-12-2021
13:08:49


Opened Torben Peter Madsen
tm@ttrevision.dk


87.50.141.39:
6492


12-12-2021
13:09:36


Signed Torben Peter Madsen
tm@ttrevision.dk


87.50.141.39:
7401


13-12-2021
10:22:07


Opened Verner Bentsen
vbentsen@mail.dk


146.70.42.234
:2573


13-12-2021
10:23:45


Signed Verner Bentsen
vbentsen@mail.dk


146.70.42.234
:5395


14-12-2021
07:52:00


Opened Hans Christian Schubell
hcschubell@gmail.com


128.77.188.25
0:23677


14-12-2021
07:54:07


Signed Hans Christian Schubell
hcschubell@gmail.com


128.77.188.25
0:27072





		Proof of signing

		Signers

		Activitylog





				2021-12-14T09:11:40+0100

		København, DK

		Sealed by esignatur










  
 
 
 
 
 
 dEiD8nawxrH6xP7sLQ6SQcGzY+tW372w0l9EoC94eAc=


 
Xe1cLF6cLcKrZx3uVlkVitzW5hAhVjcTeXA+XDMQ+gHI6zdDgjqsMFVtvS03oUG40HQh/8+l866g
qs4DRibRrkMBaTASH2Xv69+ijhKV1G9RbxKWlq+KoTzvb/JzTJUkZnCxBkBPYqRjiW9bPHkAQ4bj
iLoo1vlvOob/ixQ1scnB4hLbn3mXwKC3R8Ni9gNT9yivREJ19ReWyWjE7Icx7BvgB4Tmo0lxp62r
r2S8NPhkzs9e6GkOCtD4SBOhfRkQj02e7tQrSTxhc2L9I2jFprueRyzieg59XnDOe5aFlDSvhm37
cHa+7y4C5V2T7Rm6kva44bnd1TyObWarnxhwXA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk2LjAuNDY2NC45MyBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85Ni4wLjEwNTQuNTM=
  challenge -7122264795056928409
  hashsumB bb8805d6NTs246317044/SHA512/F600987DD70370CF82F1475E12F59ABC6F9FF254BBD44E9E47BB7AA415DD4A502FD4557737FD1E9D0CD514EC5968542584853D6F761C1DB097F558F2F3059BAF
  hashsumC 83a42afcTgq246317044/SHA512/4DB6CB245589915929D61EB3A6ECE5BA9A5716045E2EE5584A3F362C5BF6AB894E652F7FA17A6FAC707688D70D61D4BADA0E35A3403F6720D7087FCAF775CAAC
  TimeStamp MjAyMS0xMi0xNCAwODo1MzoyOSswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 9BOe0czZUFf7T7rPom/tLDIyqXRJwTSpiXVLv6yUSfE=


 
Y+P75Qbsf4tOXch+u+6NoToFi9Y5UYu7E24PrMgICOE3AtnNLMs9PYtl9qKwvlmq6tevhmTffMGz
0fsp2GcOAqHxwiLX/mmM2YoWdRUoqSI8tg6eaye1BldowcWWZ9MIz7ZDkhu+/YyiPZmHD82p532r
pQeOJNljLHm29PvHLaJiml5pgj14JrkTnycpDa1Zka9T2k9h/TBFTyAiPqs+G7uInnxs2jU5uvUc
/pv1rkWmscEfc3zmhcSog4AhDizSDJpXykJiAXG18VdYiJSYKn5nZy+ZJqrbeCnB0I18WDOlg7ci
VJfL1gJI7bmiD1W6oOhQD96HBnMCB2KWBddLkA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_layout_size_height NTA4
  openoces_opensign_layout_size_width MTAwNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  challenge NjQ1OTMzNjA1Mjk1NzA3MjIzOQ==
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IERlYyAwOSAxNDoyNzoxNyBDRVQgMjAyMQ==
  hashsumC ODNhNDJhZmNUZ3EyNDYzMTcwNDQvU0hBNTEyLzREQjZDQjI0NTU4OTkxNTkyOUQ2MUVCM0E2RUNFNUJBOUE1NzE2MDQ1RTJFRTU1ODRBM0YzNjJDNUJGNkFCODk0RTY1MkY3RkExN0E2RkFDNzA3Njg4RDcwRDYxRDRCQURBMEUzNUEzNDAzRjY3MjBENzA4N0ZDQUY3NzVDQUFD
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  hashsumB YmI4ODA1ZDZOVHMyNDYzMTcwNDQvU0hBNTEyL0Y2MDA5ODdERDcwMzcwQ0Y4MkYxNDc1RTEyRjU5QUJDNkY5RkYyNTRCQkQ0NEU5RTQ3QkI3QUE0MTVERDRBNTAyRkQ0NTU3NzM3RkQxRTlEMENENTE0RUM1OTY4NTQyNTg0ODUzRDZGNzYxQzFEQjA5N0Y1NThGMkYzMDU5QkFG




  
 
 
 
 
 
 I7YIo/0+HCR89jfN/NKPZUWLQPXz2hquUiaSRl9j76M=


 
YdTLf/RLfAJUVLFF6vTM/b1cg0PsOs7pItNJ3SxxzMCctjB2t6tkq1hwEcE/olYRSV271iMchsFm
7MISXkiuKinTJNULlEuixfnMa6sG0FqETGV7IJsK2qdKAG0FPoj/g1GGSqzO0YmcTIGT4ZmnhWeg
KminEdQ/NttQeYE3xv8lBE3FbKcXHDZ1UKcIBQK8txgv7H17P9xTg6jMbwD65jOxdJfZD8QB62aZ
ynq4GihqTEBAN5DW/SrlPK0fvodlrMMc8JG85LtElynmb7PvVwZqKF0YhymECYxNJx9y4gWEwHkH
7N2FQ3rKDIO3NWeJkwY/5pU0cLEPNAIRbHSsaA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8xXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjEgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  challenge -5729454136792962790
  hashsumB e117ac06wTP246315597/SHA512/B2ED2E15696407D8C1DC7D6AE7BDF2575498ACF31E1637EC4BF933287576109ED8FBDC23CE2453E45BFBDD56584B293896688679BC2CA1EB9816FDA16F2A9EE9
  TimeStamp MjAyMS0xMi0xMSAxOToxNTo1MiswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 3k68RDFJR4ZQ3R/pcUnVgu+JdbyuvHNz2/cRp3V8ey8=


 
bC+dshOK6jLbdBXHM4NE5nQvyV0Qy2MiK6F4YqbKrl6nZib+rXG1EqN6gSemPGmvsxVtl/CY3i0H
hfPajIes0bRdferUIRG8RmUmJIovGLQvOLBcPgUZcXBPh3PBggGevXGxv3CX6QhsTEdAat6wyKMh
redZSGf/AEZ5LIS+8XEOaSdd9wA1pOraBT6FHTLS5QSpzktDbCy3Q7/3W0DGZscQqKY4p+ZKsZ4M
Rp3YMvbrPAeLX9OEvPn5lYBLADRUpHRxwzPj6XRPZI8GoQCYyFdAypesA7jsQSQPJ2/R/4mhd+5n
p9BS/Xpg5eOuICVw2uD7RdiNFMTjahyRJQaB2Q==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8xIGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS4xIE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  challenge -7175345981187104743
  hashsumB 8e8a2fbcysS246317044/SHA512/B900A805D7646035E09704AA9CDF62BDFCD9E200306E459D6A54B57416565C0AB63F70C8A7310DB668FEBB6F68F2652CD3C501309333AB78440F3C302E0BE95E
  hashsumC bb8805d6NTs246317044/SHA512/F600987DD70370CF82F1475E12F59ABC6F9FF254BBD44E9E47BB7AA415DD4A502FD4557737FD1E9D0CD514EC5968542584853D6F761C1DB097F558F2F3059BAF
  hashsumD 83a42afcTgq246317044/SHA512/4DB6CB245589915929D61EB3A6ECE5BA9A5716045E2EE5584A3F362C5BF6AB894E652F7FA17A6FAC707688D70D61D4BADA0E35A3403F6720D7087FCAF775CAAC
  TimeStamp MjAyMS0xMi0wOSAxOTo1Mzo0MiswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 wc13cwjDJ3jPL9voxeheHG+CZVbRAhIeCUf6U8VZHsE=


 
VfL0yi2GCI4bDgb8Gg1W6slzShrbA6D48HH8LHHSOQ9jhgNrqBDNp+DuHjePN7N001fXyTqP9Md4
ye5GWzDqZpCgbBMEM08ahd/pVl0W3HDm5Rjz6QPzYZA3WVKu6k+0Aqubw6rVt6b26awMZDtUVJ9u
TujdDU8LTV0KnRChHLgRhtW/I8LAtohA4KLkBULvyX4n7QAMX6QMk8Br0dMM9KARu8ATSCACZ+Z3
uC8bXhCNAuiDh4wokrodg0DmHA9Ptr7VpQBq25QfvJA/yG/gVZj8tsY6rVRG3pAQkLntamyjDDGd
0NvD+Wq55LG4r2HFP/bZBAVJL4BQfdS9hmCHAQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFgxMTsgTGludXggeDg2XzY0KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvOTYuMC40NjY0LjQ1IFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  challenge -5960451530111048122
  hashsumB 8e8a2fbcysS246317044/SHA512/B900A805D7646035E09704AA9CDF62BDFCD9E200306E459D6A54B57416565C0AB63F70C8A7310DB668FEBB6F68F2652CD3C501309333AB78440F3C302E0BE95E
  hashsumC bb8805d6NTs246317044/SHA512/F600987DD70370CF82F1475E12F59ABC6F9FF254BBD44E9E47BB7AA415DD4A502FD4557737FD1E9D0CD514EC5968542584853D6F761C1DB097F558F2F3059BAF
  hashsumD 83a42afcTgq246317044/SHA512/4DB6CB245589915929D61EB3A6ECE5BA9A5716045E2EE5584A3F362C5BF6AB894E652F7FA17A6FAC707688D70D61D4BADA0E35A3403F6720D7087FCAF775CAAC
  TimeStamp MjAyMS0xMi0wOSAxNDo0ODo1MiswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 9XXszPh/NL0iS8ewAU2OdcZYMx0u8Ce2tLSZazcMJGQ=


 
bR34f11jIlF6zvN+OY9O9BDowI1eVUJGuLKbRxyfiXNdFRTYcwrRSgeBb/cgyX9FgMx9Ovf8ecBL
bAixC/hSLiGe7VEpAQ5yBsskO8EXbMbul7FiInDX3ey8ObKajBK9UYivGckq8oVaFkvz2c3j9rJ1
rZAKEhMFvJIk2o9sihT+J1pnDXhp6Ec/JorhYcplV4mlOAej5DYQhkNbQigl5ZnvO3skpyAaI6rM
p3wcyLkFLbE35osqDKfzg6wn9HVTydmwhIyWMxWMnvgfS/LuFn70s8Hkbv6sDXc+TKWuJWdu0O8l
yG9J7kkxnhLRFuRlMnIkPLywSDvKP4ouIi67hQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  challenge NjU5NzQ3MjE1NzI2OTU1NTA4NA==
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time U3VuIERlYyAxMiAxNDowOToyOSBDRVQgMjAyMQ==
  hashsumC ODNhNDJhZmNUZ3EyNDYzMTcwNDQvU0hBNTEyLzREQjZDQjI0NTU4OTkxNTkyOUQ2MUVCM0E2RUNFNUJBOUE1NzE2MDQ1RTJFRTU1ODRBM0YzNjJDNUJGNkFCODk0RTY1MkY3RkExN0E2RkFDNzA3Njg4RDcwRDYxRDRCQURBMEUzNUEzNDAzRjY3MjBENzA4N0ZDQUY3NzVDQUFD
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  hashsumB YmI4ODA1ZDZOVHMyNDYzMTcwNDQvU0hBNTEyL0Y2MDA5ODdERDcwMzcwQ0Y4MkYxNDc1RTEyRjU5QUJDNkY5RkYyNTRCQkQ0NEU5RTQ3QkI3QUE0MTVERDRBNTAyRkQ0NTU3NzM3RkQxRTlEMENENTE0RUM1OTY4NTQyNTg0ODUzRDZGNzYxQzFEQjA5N0Y1NThGMkYzMDU5QkFG




  
 
 
 
 
 
 VknEzSBbvxWNeQmXx7U5uwwgMksvxX1AbitXNObVLkA=


 
a6xvpGbj09bZR1lU+S/vPgaFrVj1Efw/4BAxyagHfQGTCeAGVs5hTMkK4X8jYNZQigPM6sVJzyiH
tUgriFjitPPlR7gOj4iMlWHFPj+lIuRLzzoohWyQhYJ4sD2lWzoqz0ysml87mOe9pXVkjD730IxR
bpsfYQZ41DNuaWuqHuvg7PheJ+YOvthfjggTLeUTiTCUNNSToEMxoH9I5+M1fi4Jt4pdUTKxqFSP
j8tib7RCw15y4FAqCQEAAn/KBB3TRqtbtuzeqrPbY+QRw0aWQhh79zMKvKrDvn5/jbaZyoof3ATp
SLzqm3y0UnkwZIdVMfTSWS9Sk9RhC5sUvrjvPQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTAuMTU7IHJ2Ojk1LjApIEdlY2tvLzIwMTAwMTAxIEZpcmVmb3gvOTUuMA==
  challenge 3535392306296729449
  hashsumB bb8805d6NTs246317044/SHA512/F600987DD70370CF82F1475E12F59ABC6F9FF254BBD44E9E47BB7AA415DD4A502FD4557737FD1E9D0CD514EC5968542584853D6F761C1DB097F558F2F3059BAF
  hashsumC 83a42afcTgq246317044/SHA512/4DB6CB245589915929D61EB3A6ECE5BA9A5716045E2EE5584A3F362C5BF6AB894E652F7FA17A6FAC707688D70D61D4BADA0E35A3403F6720D7087FCAF775CAAC
  TimeStamp MjAyMS0xMi0xMyAxMToyMjo1NiswMTAw
  identityAssuranceLevel 2
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